洲际油气股份有限公司关于收到执行裁定书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●案件所处诉讼(仲裁)阶段:相关诉讼案件目前处于执行阶段。
- ●上市公司所处的当事人地位:洲际油气股份有限公司(以下简称"公司"或"洲际油气")为被执行人。
 - ●诉讼案件涉及金额:本次披露的执行裁定案件中涉及金额 1.48 亿元。
- ●是否会对上市公司损益产生负面影响:本次涉及执行裁定的金额为1.48亿元,预计减少公司2023年第二季度利润427.32万元,最终以审计结果为准,提请广大投资者注意投资风险。

一、涉及相关诉讼的基本情况

(一) 与自然人李巧丽的借款协议纠纷

- 1、申请执行人李巧丽以被执行人有可供执行的财产为由申请恢复强制执行程序,法院于2021年10月15日立案。广东省深圳市中级人民法院于2022年5月26日下发《执行裁定书》(2021)粤03执恢1063号,具体内容详见公司于2022年6月15日对外披露的《关于收到执行裁定书的公告》。
- 2、广东省深圳市中级人民法院于 2022 年 10 月 17 日下发的《拍卖通知书》 (2021) 粤 03 执恢 1063 号,具体内容详见公司于 2022 年 10 月 27 日对外披露 的《关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权将被司法拍卖的公告》。
- 3、2022年11月24日10时至2022年11月25日10时,公司持有柳州市 区农村信用合作联社2500万股股权在深圳市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络 平台进行第一次网络公开拍卖,具体内容详见公司于2022年11月26日对外披

露的《关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权将被司法拍卖的进展公告》。

- 4、广东省深圳市中级人民法院于 2022 年 11 月 25 日下发的《拍卖通知书》(2021)粤 03 执恢 1063 号之一,具体内容详见公司于 2022 年 12 月 1 日对外披露的《关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权将被第二次司法拍卖的公告》。
- 5、2022 年 12 月 18 日 10 时至 2022 年 12 月 19 日 10 时,公司持有柳州市 区农村信用合作联社 2500 万股股权在深圳市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络 平台进行第二次网络公开拍卖,具体内容详见公司于 2022 年 12 月 31 日对外披露的《关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权将被第二次司法拍卖的进展公告》。
- 6、广东省深圳市中级人民法院于 2022 年 12 月 29 日下发的《变卖通知书》(2021)粤 03 执恢 1063 号,具体内容详见公司于 2023 年 1 月 10 日披露的《关于持有柳州市区农村信用合作联社部分股权将被变卖的公告》。

二、相关案件目前情况

(一) 与自然人李巧丽的借款协议纠纷

申请执行人李巧丽向法院递交《以物抵债申请书》,法院于 2023 年 3 月 30 日立案。公司近日收到广东省深圳市中级人民法院于 2023 年 4 月 12 日下发的《执行裁定书》(2021)粤 03 执恢 1063 号之二,具体裁定如下:

- 1、解除对被执行人洲际油气股份有限公司持有的柳州市区农村信用合作联社 1771.6492 万股股权的查封;
- 2、将被执行人洲际油气股份有限公司持有的柳州市区农村信用合作联社 1771.6492万股股权以人民币16171613.90元的价格强制转让给申请执行人李巧丽所有。

上述股权的所有权自本裁定送达申请执行人李巧丽时起转移。

本裁定送达后即发生法律效力。

三、相关诉讼对公司利润的影响

本次案件进展预计减少公司 2023 年第二季度利润 427.32 万元,最终以审计结果为准,提请广大投资者注意投资风险。公司将持续关注相关事项的进展,按照有关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会 2023年4月21日